

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Zeker De Boer B.V.  
Arnold de Boer  
Oostering 28  
7933 TM Pesse  
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF250200400  
Klantnummer: 54703  
Extern documentnummer: SAMMEL  
Datum: 11. februari 2025  
Datum Document: 11. februari 2025

## Factuur

Levering DI250200370 van 10.02.2025

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
1	403060		Verzendnr. DI250200370: Externe Belegnr. 11446: <b>Binnenslot deursterkte 30 mm</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE</b> <b>Verzendgewicht: 5,93 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: WSDA250001042 *** Ihre Belegnr.: 11445	15	Stuk	30,47	457,05
2	700460		<b>Smeernippel, afdekking</b> Smeernippel, afdekking customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,30 kg	300	Stuk	0,34	102,00
3	40305		<b>Caravan-slot</b> Caravan slot compleet, knopuitvoering, 30 mm, met binnen- en buitenslot, tussenplaat en schroeven  customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 6,72 kg	8	Stuk	51,90	415,20
4	705		<b>Franco verzending</b>	1	Stuk		
<b>Totaal EUR</b>							<b>974,25</b>

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.



## Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF250200400

**Kennisgeving:** Uw BTW-nummer: NL854142344B01  
Belastingvrije intracommunautaire levering.

**Betalingsvoorwaarden:** 30 Tage netto fällig

**Bankgegevens:** Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF250200400.

**Netto verzendgewicht in kg:** 12,945